पृविमं/प्रदर्श-मेले/9/2011 पीसी-V भारत सरकार पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय 'महासागर भवन', ब्लॉक-12, सी.जी.ओ. कॉम्प्लेक्स, लोदी रोड, नई दिल्ली-110003

## निविदा सूचना

प्रमुख फेब्रीकेटरों से भारतीय अन्तर्राष्ट्रीय व्यापार मेला-2011 में प्रदर्शनी के लिए 221 वर्ग मीटर (13.0x17.0 आयाम) खुले स्थान में प्रदर्शनी की संरचना, डिजाइनिंग, संस्थापित करने, प्रदर्श तैयार करने, अन्य प्रदर्शन करने के लिए सामान खोलने, पैक करने तथा मंत्रालय में वापस लाने के लिए अलग-अलग मुहरबंद तकनीकी और वित्तीय कोटेशन आमंत्रित की जाती हैं।

निविदा दस्तावेज मंत्रालय की वेबसाइट www.moes.gov.in से डाउनलोड किया जा सकता है। 3-डी मॉडलों और आहरण एवं संवितरण अधिकारी (डीडीओ), पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय, नई दिल्ली के पक्ष में ₹.30,000 की बोली प्रतिभूति राशि सहित पूर्ण मुहरबंद निविदाएं (तकनीकी और वित्तीय बोली अलग-अलग लिफाफों में) नई दिल्ली स्थित इस मंत्रालय के कमरा नं. 1,भूतल, में रखे निविदा बॉक्स में डाल दी जाए। मुहरबंद कोटेशन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 27.09.2011 को पूर्वाह्मन 11.00 बजे तक है। तकनीकी बोलियां 27.09.2011 को पूर्वाह्मन 11.30 बजे मंत्रालय के सम्मेलन कक्ष में बोली लगाने वाले अथवा उनके प्राधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में खोली जाएंगी। बोली पूर्व बैठक 19.09.2010 को पूर्वाह्मन 11.00 बजे मंत्रालय में होगी।

(डॉ.एम.सुधाकर) सलाहकार 011-24306876

## MoES/Exh-Fairs/9/2011 PC-V GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF EARTH SCIENCES "MAHASAGAR BHAWAN", BLOCK NO. 12, CGO COMPLEX, LODI ROAD, NEW DELHI – 110 003

## TENDER NOTICE

Separately sealed Technical and Financial quotations are invited from leading Fabricators for fabrication, Designing, installation, exhibits preparation, other displays on bare space of 221 sq. mtrs. (Dimensions 13.0x17.0) for exhibition India International Trade Fair 2011, dismantling, packing, transportation back to the Ministry.

Tender document can be downloaded from Ministry's website www.moes.gov.in. Complete sealed tenders (Technical and Financial bids in separate covers) with 3-D Models and bid security amount of Rs.30,000/- in favour DDO, MoES, New Delhi should be dropped in Tender box in Room no. 1, Ground floor of this Ministry at New Delhi. Last date for receipt of sealed quotation is by 11.00 hours on 27/09/2011. The Technical bids will be open in presence of the bidders or their authorized representatives on 27/09/2011 at 11.30 hours in the in Ministry's Conference Room. The pre-bid meeting will be held on 19/09/2011 at 11.00 hours in the Ministry.

(Dr. M Sudhakar) Advisor 011- 24306876